关于浙江省2021年拟申请中央补贴生物质发电项目名单的第二次补充公示
链接：www.china-nengyuan.com/news/174789.html
来源：浙江省能源局

关于浙江省2021年拟申请中央补贴生物质发电项目名单的第二次补充公示

 根据国家能源局关于生物质发电项目中央补贴工作有关部署，经企业补充申报和省电力公司初审，现将浙江省2021
年拟申请中央补贴生物质发电项目相关信息进行补充公示，公示期为2021年10月22日至10月25日。公示期内有异议的
，请及时向省发展改革委新能源处实名或加盖单位公章书面反映。

 联系方式：0571-87051759，87051712（传真）

 电子邮箱：futao.fgw@zj.gov.cn

浙江省能源局
2021年10月22日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/174789.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2021/10/202110261440_18766500.gif
http://www.china-nengyuan.com/news/174789.html
http://www.tcpdf.org